

Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	15
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	02.08.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL: **Nové řešení uložení stropních kčů Přístavba, zdívo, hydroizolace**

Popis změny	Nezávislé uložení stropních kčů Přístavby, zdívo + hydroizolace
-------------	---

Zdůvodnění změny:		
<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Samostatné řešení stropů - nezávisle na Vile
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH) **198 936,62 Kč**

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 2.8.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 2.8.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 2.8.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 2.8.17	Podpis:

Přílohy změnového listu: **Položkový rozpočet, titulní list s fotem**

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL15

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 198 936,62

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 198 936,62

DPH základní 21,00% ze 198 936,62 41 776,69

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 240 713,31

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MUC075

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL15

Místo: Černošice

Datum:

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	198 936,62	240 713,31
MUC075- ZL15	SO 100 - Stavební část přístavba - změnový list č. 15. ocel. konstrukce strop. zdivo. izolace	198 936,62	240 713,31
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		198 936,62	240 713,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL15
Objekt: MUC075-ZL15 - SO 100 - Stavební část přístavba - změnový list č. 15,
ocel. konstrukce stran, zdivo, izolace
JKSO:
Místo: Černošice
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.
Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ: 00241121
DIČ:
IČ: 615382213
DIČ:
IČ: 27094651
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				198 936,62
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				198 936,62
DPH základní	21,00%	ze	198 936,62	41 776,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	240 713,31

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL15
Objekt: MUC075-ZL15 - SO 100 - Stavební část přístavba - změnový list č. 15,
ocel. konstrukce strop, zdivo, izolace
Místo: Černošice Datum:
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	198 936,62
HSV - Práce a dodávky HSV	96 061,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 247,07
4 - Vodorovné konstrukce	62 649,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 102,48
998 - Přesun hmot	1 062,70
PSV - Práce a dodávky PSV	102 874,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	91 597,63
783 - Dokončovací práce	11 277,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	198 936,62

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy ZL15
Objekt: MUC075-ZL15 - SO 100 - Stavební část přístavba - změnový list č. 15, ocel. konstrukce strop, zdivo, izolace
Místo: Černošice Datum: 00.01.1900
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černoši Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

198 936,62

HSV - Práce a dodávky HSV

96 061,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 247,07

1	K	311113141Q	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	15,600	597,07	9 314,29
			"1.pp"				
			2,6*3,0*2		15,600		
			Součet		15,600		
2	K	311113144Q	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	6,000	1 256,16	7 536,96
			"1.pp"				
			2,0*3,0		6,000		
			Součet		6,000		
3	K	311238144Q	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	-6,000	994,22	-5 965,32
			"1.pp"				
			-2,0*3,0		-6,000		
			Součet		-6,000		
4	K	311361821Q	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,331	21 150,00	7 000,65
			15,6*0,15*0,08		0,187		
			6,0*0,3*0,08		0,144		
			Součet		0,331		
5	K	313121019Q	Osazování svařovaných ocelových sloupů z válcovaných nosníků do zdiva	t	0,399	6 000,00	2 394,00
			0,05446*3		0,163		
			0,07244*2		0,145		
			0,05449*1		0,054		
			0,01871*2		0,037		
			Součet		0,399		
6	M	130108182	ocelový sloup 100/6 - 2780 mm	kus	3,000	1 552,50	4 657,50
7	M	130108183	ocelový sloup 120/8 - 2470 mm	kus	2,000	2 105,00	4 210,00
8	M	130108184	ocelový sloup 120/80/6 - 2780 mm	kus	1,000	1 865,00	1 865,00
9	M	130108185	ocelový sloup nástavec 120/8 HEB 180 - 210 mm	kus	2,000	390,81	781,62
10	K	317168125Q	Překlady keramické ploché š 14,5 cm dl 200 cm	kus	-2,000	316,85	-633,70

"police"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-2		-2,000		
			Součet		-2,000		
11	K	317168129Q	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 300 cm	kus	-2,000	477,60	-955,20
			-2		-2,000		
			Součet		-2,000		
12	K	342248110Q	Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-15,600	357,76	-5 581,06
			"1.pp"				
			-2,6*3,0*2		-15,600		
			Součet		-15,600		
13	K	378511215	Zálivka kapes a otvorů z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton objemu do 0,25 m3	m3	0,057	21 368,42	1 218,00
			"nosníky"				
			0,3*0,2*0,24*2		0,029		
			0,22*0,25*0,25*2		0,028		
			Součet		0,057		
14	K	378583112	Lože pro osazování z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton tl 25 mm	m2	0,252	634,76	159,96
			"sloupy"				
			0,3*0,14*6		0,252		
			Součet		0,252		
15	K	378583113	Lože pro osazování z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton tl 50 mm	m2	0,240	1 018,19	244,37
			"nosníky"				
			0,3*0,2*4		0,240		
			Součet		0,240		
4 - Vodorovné konstrukce							62 649,65
16	K	411321616Q	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	-0,259	3 144,86	-814,52
			"1.pp"				
			-0,4*0,27*0,2*2		-0,043		
			-0,4*0,27*0,25*4		-0,108		
			Mezisosčet		-0,151		
			"1.np"				
			-0,4*0,27*0,2*5		-0,108		
			Mezisosčet		-0,108		
			Součet		-0,259		
17	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,127	7 817,26	992,79
			1,7*6,0*4*0,001		0,041		
			2,85*6,0*5*0,001		0,086		
			Součet		0,127		
18	M	130107400	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,136	25 125,00	3 417,00
			1,7*6,0*4*0,001*1,08		0,044		
			2,85*6,0*5*0,001*1,08		0,092		
			Součet		0,136		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,281	7 182,28	9 200,50
			355,4*0,001		0,355		
			296,45*0,001		0,296		
			159,76*0,001		0,160		
			317,51*0,001		0,318		
			152,13*0,001		0,152		
			Součet		1,281		

20	M	130109781	ocelový průvlek, HEB 180 mm - 6880 mm	kus	1,000	8 251,13	8 251,13
21	M	130109782	ocelový průvlek, HEB 180 mm - 5430 mm	kus	1,000	6 878,00	6 878,00
22	M	130109783	ocelový průvlek, HEB 180 mm - 2970 mm	kus	1,000	4 005,00	4 005,00
23	M	130109784	ocelový průvlek, HEB 180 mm - 6050 mm	kus	1,000	7 342,75	7 342,75
24	M	130109785	ocelový průvlek, HEB 180 mm - 2820 mm	kus	1,000	3 836,00	3 836,00
25	M	130109789	Spojovací, montážní a kotevní materiál ocel průvleků a sloupů	kus	1,000	12 625,00	12 625,00
26	K	441941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových konstrukcí při montáži dílců	m	18,200	380,00	6 916,00
			1,7*2*2		6,800		
			2,85*2*2		11,400		
			Součet		18,200		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 102,48

27	K	953611215Q	Zvukově-izolační prvek antivibrační izolace spárová deska mezi strop a stěnu tl. 12mm	m2	-1,512	609,35	-921,34
			-0,4*0,27*5		-0,540		
			-0,4*0,27*4		-0,432		
			-0,4*0,27*5		-0,540		
			Součet		-1,512		

28	K	953961213Q	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-12,000	108,20	-1 298,40
			"ocel sloup"				
			-4*3		-12,000		
			Součet		-12,000		

29	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	216,32	7 787,52
			"ocel sloup knihovna"				
			4*3		12,000		
			"ocel strop"				
			2*4		8,000		
			2*2		4,000		
			4+4+4		12,000		
			Součet		36,000		

30	K	953965131Q	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	24,000	141,18	3 388,32
			"ocel strop"				
			2*4		8,000		
			2*2		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4+4+4		12,000		
			Součet		24,000		
31	K	973022251Q	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-10,000	180,75	-1 807,50
			"kotvy strop"				
			-(5+5)		-10,000		
			Součet		-10,000		
32	K	973022351Q	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	-4,000	261,53	-1 046,12
			"kotvy strop"				
			-4		-4,000		
			Součet		-4,000		

998 - Přesun hmot

1 062,70

33	K	998011002Q	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,129	130,73	1 062,70
----	---	------------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

102 874,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

91 597,63

34	K	711141559Q	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	368,533	48,00	17 689,58
			"políc"				
			7,6*16,17		122,892		
			8,97*1,7		15,249		
			-1,15*1,35		-1,553		
			Mezisosoučet		136,588		
			"knih"				
			7,6*16,719		127,064		
			4,881*3,721		18,162		
			3,721*2,782*0,5		5,176		
			10,45*7,0		73,150		
			7,6*0,9		6,840		
			Mezisosoučet		230,392		
			"dno šachty"				
			1,15*1,35		1,553		
			Mezisosoučet		1,553		
			Součet		368,533		
35	M	628522541Q	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	423,813	114,07	48 344,35
			368,533*1,15		423,813		
			Součet		423,813		
36	K	711142559Q	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	120,349	48,00	5 776,75
			"šachta"				
			1,35*0,58*2		1,566		
			1,15*0,58*2		1,334		
			Mezisosoučet		2,900		
			"základy"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pošta"				
			1,73*3,8		6,574		
			1,0*3,8		3,800		
			7,6*3,8		28,880		
			3,4*(3,8+0,7)/2		7,650		
			15,6*0,7		10,920		
			7,8*0,7		5,460		
			6,17*0,7		4,319		
			1,75*0,7		1,225		
			-1,5*0,25		-0,375		
			-1,57*0,25		-0,393		
			"knih"				
			32,7*0,7		22,890		
			0,3*0,7		0,210		
			4,21*0,7		2,947		
			7,1*0,7		4,970		
			1,6*0,7		1,120		
			0,3*0,7		0,210		
			2,41*0,7		1,687		
			2,9*0,7		2,030		
			2,9*0,7		2,030		
			16,6*0,7		11,620		
			4,73*0,7		3,311		
			4,67*0,7		3,269		
			-13,2*0,25		-3,300		
			-8,8*0,25		-2,200		
			-2,9*0,25		-0,725		
			-2,72*0,25		-0,680		
			Součet		120,349		
37	M	628522541Q	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	144,419	114,07	16 473,88
			120,349*1,2		144,419		
			Součet		144,419		
38	K	998711102Q	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	3,870	856,09	3 313,07
783 - Dokončovací práce							11 277,09
39	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,366	83,43	3 784,89
40	K	783324201	Základní antikorozi jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,366	86,99	3 946,39
			"ocel konstrukce strop"				
			2,78*0,4*3		3,336		
			2,47*0,48*2		2,371		
			2,78*0,4*1		1,112		
			1,7*0,328*2		1,115		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,7*0,046*4		0,313		
			2,85*0,328*2		1,870		
			2,85*0,046*4		0,524		
			6,88*1,08		7,430		
			5,43*1,08		5,864		
			2,97*1,08		3,208		
			0,21*1,08*2		0,454		
			6,05*1,08		6,534		
			2,82*1,08		3,046		
			173,5*32*0,001		5,552		
			82,4*32*0,001		2,637		
			Součet		45,366		
41	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,366	78,16	3 545,81